

SecureTec ApS

Tunisvej 17
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2018

Mona Martinus
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SecureTec ApS

Tunisvej 17

2770 Kastrup

e-mailadresse: kontakt@securetec.dk

CVR-nr: 34608180

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39C, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er låseservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 95.383 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsagen er tidligere års underskud grundet opstart og opbygning af lager m.v. Selskabet er finansieret af det 100% ejede moderselskab. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		454.143	298.575
Personaleomkostninger	1	-272.064	-232.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	0
Andre driftsomkostninger		-81.696	-29.713
Resultat af ordinær primær drift		95.383	36.244
Ordinært resultat før skat		95.383	36.244
Årets resultat		95.383	36.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.383	36.244
I alt		95.383	36.244

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		20.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		68.251	73.505
Varebeholdninger i alt		68.251	73.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.522	36.254
Tilgodehavender i alt		189.522	36.254
Likvide beholdninger		156.613	139.976
Omsætningsaktiver i alt		414.386	249.735
Aktiver i alt		434.386	249.735

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-240.033	-335.416
Egenkapital i alt		-160.033	-255.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.946	46.531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		406.794	415.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.679	43.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.419	505.151
Gældsforpligtelser i alt		594.419	505.151
Passiver i alt		434.386	249.735

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-335.416	0	-255.416
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	95.383	0	95.383
Egenkapital, ultimo	80.000	-240.033	0	-160.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	264.029	226.749
Diverse personaleomkostninger	2.957	737
Andre omkostninger til social sikring	5.078	5.132
	272.064	232.618
Antal beskæftigede i året	1	1

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 199.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.